Processo Licitatório nº 15/2019

Tomada de Preços nº 1/2019

Objeto: Construção de Capela Mortuária Municipal, com área total de construção de 286,72 m², sendo

discriminadas: sala de funeral, copa, sanitário feminino acessível e sanitário masculino acessível, no

Município de Bom Jesus/SC.

ATA DE RECEBIMENTO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e dezenove, às 10h30min, no Setor de Licitações da
Prefeitura de Bom Jesus, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação para receber a impugnação
apresentada pela empresa BCBL CONSTRUTORA EIRELI dos recursos protocolados pelas empresas MAP
CONTRUTORA E INCORPORADORA – EIRELI e SRV PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME em face de
decisão de inabilitação da Tomada de Preços nº 1/2019, nos termos do artigo 109, § 3º, da Lei
8.666/1993. Designa-se a data de 25 de março, às 10h para análise dos recursos e posterior abertura
dos envelopes das propostas. Nada mais, encerra-se a presente ata.

       Leandro Luiz Mocellin                                                                               Denise Pedott Brandalize
                Presidente                                                                                                        Secretário

         Rosane Siqueira                                                                                         Jorge Endrygo Brinker
              Membro                                                                                                             Membro